THƯ MỜI

ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ

QUỸ ĐẦU TƯ THU NHẬP CHỦ ĐỘNG (VCBF-AIF)

Kính gửi: Ông/Bà

Địa chỉ:

Mã nhà đầu tư:

Công ty TNHH Quản lý Quỹ Đầu tư Chứng khoán Vietcombank (“VCBF”) trân trọng kính mời Quý Nhà Đầu

tư tham dự Đại hội Nhà Đầu tư (“Đại Hội”) của Quỹ Đầu Tư Thu Nhập Chủ Động VCBF như sau:

1. Thời gian tổ chức: Thứ Năm ngày 08 tháng 05 năm 2025 vào lúc 13 giờ chiều

2. Hình thức tổ chức:

Quý Nhà Đầu tư có thể tham dự Đại Hội bằng hình thức trực tiếp hoặc trực tuyến.

2.1. Trực tiếp

Đại Hội được tổ chức trực tiếp tại địa chỉ:

Phòng Grand Ballroom, Khách sạn Intercontinental Hanoi Westlake

Số 5, Phố Từ Hoa, Phường Quảng An, Quận Tây Hồ, TP. Hà Nội

Nhà Đầu tư hoặc Người được uỷ quyền vui lòng xuất trình Thư mời họp này, CCCD và Giấy uỷ quyền (nếu

có) khi tham dự Đại Hội trực tiếp.

2.2. Trực tuyến

Để tham dự Đại Hội trực tuyến, Quý Nhà Đầu tư vui lòng làm theo các bước sau:

(i) Truy cập vào đường link:  https://vcbf2025.uvote.vn/login

(ii) Nhập mã đăng nhập:

(iii) Nhập mã OTP được gửi về số điện thoại và/hoặc email đã đăng ký của Quý Nhà Đầu tư.

(Quý Nhà Đầu tư vui lòng không chia sẻ thông tin Mã đăng nhập, mã OTP cho người khác)

Nếu không thể đăng nhập, xin vui lòng gọi đến các số sau hoặc gửi email để được hướng dẫn:

• Tại Hà Nội: (+84) 24 3936 4540

• Tại TP. HCM: (+84) 28 3827 0750

• Email: cs@vcbf.com hoặc support@uvote.vn

3. Ủy quyền

Trường hợp không thể tham dự Đại Hội, Quý Nhà Đầu tư vui lòng ủy quyền cho: (i) một trong các thành viên

Ban Đại Diện Quỹ hoặc (ii) một trong các thành viên Ban Điều hành VCBF hoặc (iii) người đại diện của Quý

Nhà Đầu tư tham dự Đại Hội.

Quý Nhà Đầu tư có thể thực hiện uỷ quyền bằng một trong các hình thức sau đây:

3.1. Uỷ quyền trực tuyến (online)

Thực hiện theo Bản hướng dẫn uỷ quyền tham dự ĐHNĐT (Mục II.1) được đăng tải trên website của VCBF:

https://www.vcbf.com/quan-he-nha-dau-tu/dai-hoi-nha-dau-tu-vcbf/dai-hoi-nha-dau-tu-2025/
3.2. Uỷ quyền bản giấy

Vui lòng điền thông tin uỷ quyền theo mẫu Giấy uỷ quyền đính kèm Thư mời này và gửi về VCBF trước ngày

05/05/2025.
Địa chỉ nhận Giấy uỷ quyền: Công ty TNHH Quản lý Quỹ Đầu tư Chứng khoán Vietcombank - Tầng 15, Tòa

nhà Vietcombank, 198 Trần Quang Khải, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

4. Tài liệu Đại Hội

Quý Nhà Đầu tư có thể tải các tài liệu Đại Hội từ website của VCBF tại link sau: https://www.vcbf.com/quan-

he-nha-dau-tu/dai-hoi-nha-dau-tu-vcbf/dai-hoi-nha-dau-tu-2025/

5. Các vấn đề khác

Trường hợp Đại Hội không đủ điều kiện tiến hành theo thời gian nêu trên do không đủ số Nhà Đầu tư tham dự

đại diện cho trên 50% tổng số phiếu biểu quyết, Đại Hội lần thứ hai sẽ được tổ chức trong vòng 30 (ba mươi)

ngày kể từ ngày 08 tháng 05 năm 2025 với thông tin cụ thể như sau:

(i) Thông báo mời họp lần thứ hai: sẽ được đăng tải trên website của VCBF, https://www.vcbf.com/, và

được gửi đến địa chỉ email đã đăng ký của Quý Nhà Đầu tư.

(ii) Thời gian, địa điểm, hình thức tổ chức Đại Hội lần thứ hai: theo Thông báo mời họp lần thứ hai.

https://vcbf2025.uvote.vn/login
mailto:cs@vcbf.com
mailto:support@uvote.vn
https://www.vcbf.com/quan-he-nha-dau-tu/dai-hoi-nha-dau-tu-vcbf/dai-hoi-nha-dau-tu-2025/
https://www.vcbf.com/quan-he-nha-dau-tu/dai-hoi-nha-dau-tu-vcbf/dai-hoi-nha-dau-tu-2025/
https://www.vcbf.com/quan-he-nha-dau-tu/dai-hoi-nha-dau-tu-vcbf/dai-hoi-nha-dau-tu-2025/
https://www.vcbf.com/

(iii) Giấy uỷ quyền của Quý Nhà Đầu tư đã ký cho Đại Hội lần thứ nhất vẫn có hiệu lực áp dụng cho Đại

Hội lần thứ hai, trừ trường hợp Quý Nhà Đầu tư có thay đổi và gửi Giấy uỷ quyền mới cho VCBF trước

thời gian tổ chức Đại Hội lần thứ hai.

(iv) Tài liệu Đại Hội: như tài liệu Đại Hội lần thứ nhất, tại Mục 4 nêu trên.

Kính mong Quý Nhà Đầu tư sắp xếp tham dự hoặc ủy quyền đầy đủ để Đại Hội đủ điều kiện tiến hành. Tham

dự Đại Hội sẽ giúp Quý Nhà Đầu tư có cơ hội trao đổi với Ban Điều hành Quỹ về kết quả đầu tư và chiến lược

đầu tư của Quỹ.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Nhà đầu tư!

Tài liệu đính kèm:

• Thông báo Chương trình Đại hội;

• Mẫu Giấy ủy quyền

CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ ĐẦU TƯ

CHỨNG KHOÁN VIETCOMBANK